— 1 —

2018 年第 8 号

关于批准发布《蜂产业项目运营管理规范》等
11 项国家标准化指导性技术文件的公告

国家市场监督管理总局、国家标准化管理委员会批准《蜂产业

项目运营管理规范》等 11 项国家标准化指导性技术文件，现予以

公布（见附件）。

国家市场监督管理总局           国家标准委

             2018 年 5 月 18 日

— 2 —

附件

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB/Z 35035-2018 蜂产业项目运营管理规范  2018-05-18

2 GB/Z 35036-2018 辣椒产业项目运营管理规范  2018-05-18

3 GB/Z 35037-2018 蓝莓产业项目运营管理规范  2018-05-18

4 GB/Z 35038-2018 中药材（三七）产业项目运营管理规范  2018-05-18

5 GB/Z 35039-2018 中药材（川党参）产业项目运营管理规范  2018-05-18

6 GB/Z 35040-2018 扶贫车间项目运营管理规范  2018-05-18

7 GB/Z 35041-2018 食用菌产业项目运营管理规范  2018-05-18

8 GB/Z 35042-2018 蛋鸡产业项目运营管理规范  2018-05-18

9 GB/Z 35043-2018 光伏产业项目运营管理规范  2018-05-18

10 GB/Z 35044-2018 互联网+种植服务项目运营管理规范  2018-05-18

11 GB/Z 35045-2018 茶产业项目运营管理规范  2018-05-18

— 3 —

印送：各省、自治区、直辖市质量技术监督局，国务院各有关部门、行

业协会，总局各司（局）、直属挂靠单位，全国各直属标准化技术

委员会。

国家标准化管理委员会办公室                2018 年 5 月 21 日印发